

Restart Frederiksberg ApS

Smallegade 42, st. tv
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 40 23 86 03

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Marianne Birgit Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restart Frederiksberg ApS Smallegade 42, st. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 23 86 03
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Birgit Olsen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Mocamm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år består i at drive virksomhed indenfor kunstnerisk skaben samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.234 kr. mod 376.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.896 kr. mod -93.016 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	638.234	376.062
2 Personaleomkostninger	-548.229	-358.436
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.813	-80.400
Driftsresultat	5.192	-62.774
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.380	-36.079
Resultat før skat	-31.188	-98.853
4 Skat af årets resultat	1.292	5.837
Årets resultat	-29.896	-93.016
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.896	-93.016
Disponeret i alt	-29.896	-93.016

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.825	167.476
Materielle anlægsaktiver i alt	117.825	167.476
Anlægsaktiver i alt	117.825	167.476
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.374	63.873
Varebeholdninger i alt	62.374	63.873
Likvide beholdninger	348.564	186.386
Omsætningsaktiver i alt	410.938	250.259
Aktiver i alt	528.763	417.735

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	241.601	-973.568
Egenkapital i alt	291.601	-923.568
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.292
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.292
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.179.861
Anden gæld	237.162	160.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.162	1.340.011
Gældsforpligtelser i alt	237.162	1.340.011
Passiver i alt	528.763	417.735

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-880.552	-830.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.016	-93.016
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-973.568	-923.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.896	-29.896
Koncerntilskud	0	1.245.065	1.245.065
	50.000	241.601	291.601

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen retableres ved egen fremtidig indtjening.		
Selskabets moderselskab har finansieret selskabets drift, og har bekræftet fortsat at stille den nødvendige kapital til rådighed.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	539.642	355.852
Andre omkostninger til social sikring	8.587	2.584
	<u>548.229</u>	<u>358.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.276	34.212
Andre finansielle omkostninger	104	1.867
	<u>36.380</u>	<u>36.079</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.292	-5.837
	<u>-1.292</u>	<u>-5.837</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>205</u>
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mocamm Holding ApS, CVR-nr. 40178546, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
